СОВЕТ  ПАРБИГСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от 28.02.2015  № 5
с.Парбиг

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРОГНОЗНОГО ПЛАНА (ПРОГРАММЫ)

ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА НА 2015 ГОД

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 21.12.2001 N 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", Положением "О порядке планирования приватизации муниципального имущества и принятия решения об условиях приватизации муниципального имущества в муниципальном образовании «Парбигское сельское поселение» , утвержденным решением Совета Парбигского сельского поселения № 5 от 29.03.2013 года, руководствуясь Уставом  муниципального образования « Парбигское сельское поселение» Бакчарского района Томской области.

 Совет Парбигского сельского поселения решил:

1. Утвердить Прогнозный план (Программу) приватизации муниципального имущества на 2015 год согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.02.2015, но не ранее чем после его официального опубликования, и действует до вступления в силу Прогнозного плана (Программы) приватизации муниципального имущества на очередной год.

3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте муниципального образования «Парбигское сельское поселение» .

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на социально-экономическую комиссию Совета Парбигского сельского поселения.
Глава Парбигского сельского поселения                                             Л.В.Косолапова
Председатель Совета                                                                              А.Д.Цуркан

Приложение № 1 к    решению
Совета Парбигского сельского поселения

Прогнозный план (Программа) приватизации муниципального имущества на 2015 год
	№ п/п
	наименование
	Местонахождение имущества
	Назначение имущества
	Остаточная

Стоимость,

(руб.)

	1
	Автомобиль марка ГАЗ -3102 (легковой)
	С.Парбиг пер.Озерный 7
	Перевозка пассажиров
	0

	2
	Автомобиль ГАЗ 22177-404

(специальное пассажирское транспортное средство)
	С.Парбиг
пер.Озерный 7
	Перевозка пассажиров
	0

	3
	Автомобиль УАЗ -3962

(санитарный)
	С.Парбиг
пер.Озерный 7
	Перевозка пассажиров
	На 01.10.2014

52127,30